請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則

第１０７条の規定により報告します。

   平成３０年９月２７日

 三木市議会議長 内 藤 博 史  様

                 総務文教常任委員長 板 東 聖 悟

記

１ 件 名

   請願第３号 ２０２０年に開催される東京パラリンピックのネパール・

テコンドーチームのホストタウン招致に関する請願

２ 審査の結果

   採択すべきものと決定

３ 委員会の意見

   願意妥当と認める。よって、願意実現に努められるよう市当局に請願書を送付

されたい。